
Pressmeddelande
23 maj 2025 16:41:00 CEST

  Nanologica AB (publ) Forskargatan 20G  SE-151 36 Södertälje• •

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM 
ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SINGAPORE, 
SYDAFRIKA, ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDET, PUBLICERINGEN 
ELLER DISTRIBUTIONEN AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG, VARA FÖREMÅL 
FÖR LEGALA RESTRIKTIONER ELLER SKULLE KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Nanologica AB (publ) meddelar utfall av inlösen av 
teckningsoptioner av serie TO5
Den 21 maj 2025 avslutades nyttjandeperioden för Nanologica AB (publ) (”Nanologica” eller ”
Bolaget”) teckningsoptioner av serie TO5. Totalt har 12 586 teckningsoptioner av serie nyttjats, 
motsvarande cirka 0,1 procent av det totala antalet teckningsoptioner, innebärande att Bolaget 
tillförs cirka 38 TSEK före avdrag för emissionskostnader.

Nanologica emitterade under 2024 totalt 11 044 654 teckningsoptioner av serie TO5 inom ramen för 
en företrädesemission av units. Under perioden 7 maj 2025 till och med den 21 maj 2025 har 
innehavare av teckningsoptioner av serie TO5 haft rätt att teckna aktier med stöd av 
teckningsoptioner. En (1) teckningsoption av serie TO5 gav innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie 
i Nanologica till en teckningskurs fastställd till 3 SEK. Totalt har 12 586 teckningsoptioner av serie 
TO5 nyttjats, motsvarande teckning om 37 758 SEK. Nyttjandet medför en utspädning om cirka 0,014 
procent. Omvandlingen av interimsaktier till aktier beräknas ske inom cirka två veckor.
 
Efter registrering hos Bolagsverket kommer antalet aktier i Bolaget att ha ökat med 12 586 aktier och 
uppgå till totalt 88 369 820 aktier och aktiekapitalet kommer att ha ökat med 641,886 SEK och 
således uppgå till 4 506 860,82 SEK.
 
Rådgivare
Nanologica har anlitat Redeye AB som Joint Bookrunner, Bergs Securities AB som Joint Bookrunner 
och emissionsinstitut, samt Advokatfirman Lindahl KB som legal rådgivare i samband med 
Företrädesemissionen av Units.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90
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Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade 
insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt 
framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att 
produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för 
läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad 
efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom 
sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till 
att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har 
huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm 
Main Market. För ytterligare information, vänligen besök .www.nanologica.com
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